ASL
REET]

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
- Via del Terminillo, 42 - 02100 — RIETI
Tel. 0746-2781 - PEC: aslLrieti@pec.it — www.asl.rieti.it
Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo 4
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Deliberazione n.1/D.G. del 06.12.2017 '

- DELIBERAZIONE DEL DfRETTORE GENERALE n. &21; _del

STRUTTURA ~ PROPONENTE: U.0.C. AM[KINIST RAZIONE DEL  PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

Oggetto: Prosecuzione rapporto di lavoro a tempo determinato del Dr. Mario Ciniglio Appiani,
Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria, dal 21 Aprile 2018 al 20 settembre 2018.
Impegno di spesa Anno 2018: € 30.726,1 ' S

Estensore: Sig.ra Natalina De Marco

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata,
nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art.1 della L. n® 20/1994 e Ss.mm.ii.,
assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex -art.4, comma2, L.165/2001, nonché garantendo
osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1,
comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n° 15/2005. II dirigente attesta altresi che il presente
provvedimento & coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi
defl’art.1, L. n® 20/1994 e ss.mm.ii.

Responsabile del rocegxnento:D,ott.ssa Alessandra Falcetti Firma Mm
 Data /‘ <Z [ ol 2o\ ; ’ ; ,

11 Dirigente:Dott.ssa Ornella Serva

Data A%f{;& }ﬁﬁ (R

LY

YRR ) R
Firma mﬁeﬂ“@ !‘@{,&g{
J

[

II Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stesso non
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui imputare la spesa: & (9. 2o2oA . BOZHp o} 205

Autorizzazione: Y Y Yoltelle] 0y
Data_A ¢ & CYU }@Q Vel Dott.ssa Barbara Proietti Firma i;?bz LUUAA

ehresiomeed
I S—

Parere del Direttore Amministrativo - Dott.ssa Anna Petti
: favorevole % non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
| Data ?,27/@,53 i?é’?ig ; , Firma U\{
Parere del Direttore Sanitario ~ Dott.ssa Velia Bruno

X

non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto))

Data 3 &\O‘-{ \?ﬁbig Firma \LQ!QJ (D\ro

d X

favorevole




Oggetto: Prosecuzione rapporto di lavoro a tempo determinato del Dr. Mario Ciniglio App1a1n
| Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria, dal 21 Apn[e 2018 al 20 settembre 2018.
Impegno di spesa Anno 2018: € 30.726,1

Pagina 2 di 4

IL DIRETTORE DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE,
- A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che: A , _

- con deliberazione n. 525/C.S. del 12.10.2017 si € preso atto della cessazione per vincita
di Avviso di Mobilita presso altra ASL di un Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria,
Dr. Luigi Sabino ed & stato conferito incarico a tempo determinato per un periodo di
mesi sei al Dr. Mario Ciniglio Appiani, in qualitd di Dirigente Medico di
Otorinolaringoiatria, mediante scorrimento di graduatoria di Avviso Pubblico per titoli e
Colloquio, approvata con deliberazione n. 425 del 28 giugno 2016, dalla ASL. ROMA 6;

- lo stesso ha sottoscritto contratto di lavoro con deconenza 21 ottobre 2017, per mesi sei,
fino aﬂa data del 20 aprile 2018;

RILEVATO che la dotazione organica, come comunicato con note prot. n. 22485 del 29 maggio

2015 e prot. n. 30724 del 17 luglio 2015 alla Regione Lazio, prevede per la UOC “ORL e

Chirurgia Cervico Facciale”, n. 6 Dirigenti Medici a fronte della attuale presenza di n.2 Dirigenti

- Medici a tempo detennmato n.1 Medico con contratto CO.CO.CO., oltre il Dnettore d1
Struttura;

- CONSIDERATO che con nota del 16 Aprile 2018, il Direttore UOC “ORL e Chirurgia
Cervico Facciale”, ha chiesto la prosecuzione dell’incarico del Dr. Mario Ciniglio Appiani,
Dirigente Medico a tempo determinato di Otorinolaringoiatria, nelle more dell’adeguamento
della pianta organica, al fine di assicurare i Livelli Essenziali di Assistenza e di non inficiare le
prestazioni connesse erogate;

VISTO il nulla osta espiesso dal Direttore Sanitario Aziendale con nota mail in data 18 aprile
2018 in merito alla prosecuzione dell’incarico del Dr. Mario Ciniglio Applam per un periodo di
mesi cinque,

RITENUTO pertanto di procedere alla prosecuzione del contratto di lavoro a  tempo
determinato del Dr. Mario Ciniglio Applam a decorrere dal 21aprile 2018 ﬁno al 20 settembre
2018; .

VISTO il D. L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
DATO ATTO che la proposta ¢ coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I’ Integrita;

PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa:

DI DISPORRE, la prosecuzione dell’incarico a tempo determinato in favore del Dr. Mario
Ciniglio Appianti, Dirigente Medico di Otorinolarigoiatria, a decorrere dal 21 Aprile 2018 fino al
20 giugno 2018 ; : - .



Oggetto: Prosecuzione rapporto di lavoro a tempo determinato del Dr. Mario Ciniglio Appiani,
Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria, dal 21 Aprile 2018 al 20 settembre 2018.
Impegno di spesa Anno 2018: € 30.726,1

Pagina 3 di 4

DI STIPULARE con il Dr. Mario Ciniglio Appiani, un contratto individuale di Eavoro a tempo

determinato di proroga dal 21 aprile 2018 fino al 20 settembre 2018;

DI INCLUDERE [Donere del = presente provvedimento' pari ad €  30.726,1

(trentamilasettecentoventisei/l Euro) nel Bilancio economico anno 2018 nel modo che segue:

e € 22.592.7 (ventiduemilacinquecentonovantadue/7 Euro) al conto 505020201 “Costo del
personale comparto ruolo sanitario - tempo determinato - Competenze fisse™; :

» € 6.213,00 (seimiladuecentotredici/00 Euro) al conto 505020205 “Costo del pexsonaie'

comparto ruolo sanitario - tempo determinato - Oneri Sociali”™;

e € 19204 (millenovecentoventi/4 Euro) al conto 901010101 “IRAP deﬂ’esemlzm su-

personale dipendente”;

DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale, ai
sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

in oggetto D - per esteso
IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto:

- Il Dirigente settoscnvendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito

dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, ai sensi.

dell’art.] della L. n° 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa

responsabilita, ex art.4, comma2, L..165/2001, nonché garantendo 1’osservanza dei criteri

di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.1,
comma 1°, L. n.° 241/1990, come modificato dalla L. n® 15/2005. II dirigente attesta
altresi che il presente provvedimento & .coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art.1, L. n° 20/1994 e ss.mm.ii.

—  Che il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso palew positivo
. con la sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

— D1 approvare la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

—  Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto
al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

" It Direttore Ge ‘erale
Dott. sséM inella % ‘
jiv

b



La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

28 APR 2018

in data

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

dal 2§ APR 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art. 32, comma 1, L. 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

in oggetto [ | per esteso ﬁ

in data

Rietili_ 2 6 APR. 2018

IL FUNZIOK (i




